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1953 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde 

doğdu. Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Türkçe 

Bölümünü, Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Fakültesi’ni bitirip öğretmen olarak 

atandı.  

Devlet tarafından açılan yurt dıĢı öğret-

menlik sınavını kazanarak 1994-1998 yılları ara-

sında Kazakistan’a gitti. Türkiye-Kazakistan 

ortak üniversitesi olan Hoca Ahmet Yesevi Ulus-

lararası Türk Kazak Üniversitesi’nde Türkçe 

okutmanı olarak dört yıl çalıĢtı. Ayrıca bu görevi 

sırasında Kazak çocuk Ģiir ve hikâyelerini, Ka-

zak fıkralarını araĢtırıp bunların üzerinde ince-

lemeler yaptı. Çok iyi derecede Kazakça bilmek-

tedir. 

Türkiye’ye döndükten sonra 2001 yılında e-

mekli oldu. Halen özel okullarda Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmeni olarak çalıĢmaktadır.  

ġiir ve hikâye yazmaktadır. Türkiye Türkçesi 

(komisyon), Bir Simit Parası (hikâye), Sevimli 

Kediler (hikâye), Hırsız Vaaar-1 (hikâye), Bir 

Demet Gül (Ģiir) kitapları yayınlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir internet 

sitesi bulunmaktadır.  

e-mail: info@latifbati.com 

 

05.05.2009 

http://www.latifbati.com/
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ÖNSÖZ 

 

Hikâye, bir sanattır. Olaylar aracılığı ile 

insanı doğruya, güzele ulaĢtıran bir sanat… 

Ġnsanlara doğru ve güzel olanı aĢılama-

yan çalıĢmalar sanat olamaz. Bunlar, boĢ 

yere oyalanıp kendimizi avutmaktan baĢka 

bir Ģey değildir.  

Hikâyelerimde çocuklarımız ve gençleri-

mize güzel davranıĢları kazandırmak için 

gayret ettim. Türkçemizi doğru kullanarak 

düzgün konuĢmalarını sağlamaya çalıĢtım. 

Olay aracılığı ile bunları, çocuklarımıza sık-

madan öğretip benimsetmek istedim.  

Hikâyelerimin çoğu hayale dayanan, ger-

çekle pek ilgisi bulunmayan olaylar değil, 

her biri öz yönünden yaĢanmıĢ olaylardır. Bu 

nedenle okurken bir kısmında kendinizi bu-

larak anlatılan olayı yeniden yaĢayacaksınız.  

Sizleri bu olaylarla baĢ baĢa bırakırken 

hepinize iyi günler dilerim.  
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